
  ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЊАВОР 

Број: 01- 03-11/17 

Датум: 28.03. 2017. године 

  

 На основу члана 18 став 1. тачка 4.  и 61. Изборног закона Републике Српске  

("Службени гласник Републике Српске", број број: 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 

25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 8/13, 7/14 и 31/16) и тачке  

10. Упутства о организовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“, број 122/12 и 31/13), Општинска  изборна комисија 

Прњавор,   на сједници одржаној дана    .03.2017. године донијела је  

 

О Д Л У К У  

о одређивању бирачких мјеста и локацији бирачких мјеста   за провођење  избора   за  

чланове савјета мјесних заједница општине Прњавор   

 
I 

 

 Овом одлуком одређују се бирачка мјеста и локацији бирачких мјеста  за  провођење 

избора   за  чланова савјета мјесних заједница општине Прњавор,  који ће се одржати дана 

28.05.2017. године и то:   

  

    

Ред
ни 

број 

Шиф
ра 
БМ 

Мјесна заједница ЛОКАЦИЈА БМ 

Број 
члано

ва 
савјет

а 

Број 
потписа 

грађана за 
кандидатс
ке листе 

Број  за 
пуноважн

о 
одлучива

ње 

1 

01 

Прњавор 

Дом културе 

9 70 125 02 ОШ"Никола Тесла" 

03 ОШ"Бранко Ћопић" 

2 04 Околица Околица 5 30 50 

3 05 Бабановци Бабановци 5 30 50 

4 06 Маћино брдо Маћино Брдо 5 30 30 

5 07 Гаљиповци Доњи Доњи Гаљиповци 5 30 50 

6 08 Грабик Илова Грабик Илова 5 30 50 

7 09 
Коњуховци 
(Ратковац) 

Гласају на БМ 
7 30 50 

ОШ"Никола Тесла" 

8 010 Гаљиповци   Гаљиповци 5 30 50 

9 011 Кремна Кремна 7 50 75 

10 012 Штрпци Штрпци 7 50 75 

11 013 
Кулаши - 
Поповићи 

Кулаши 7 50 75 

12 014 Горњи Вијачани  Горњи Вијачани 5 30 50 

13 015 Присоје Присоје 5 30 30 

14 016 Доњи Вијачани  Доњи Вијачани 7 50 75 

15 017 Горња Мравица  Горња Мравица 5 30 50 

16 
018 

Доња Мравица  
Друштвени дом 
Околица 5 30 30 

17 019 Дренова Дренова 5 30 50 

18 020 Шаринци Шаринци 5 30 50 



19 021 Вршани Вршани 5 30 30 

20 022 Кокори Кокори 5 30 50 

21 023 Хрваћани Хрваћани 5 30 50 

22 024 Поточани Поточани 5 30 50 

23 025 Орашје Орашје 5 30 30 

24 026 Гусак - Гајеви Друштвени дом 5 30 30 

25 027 Црквена Црквена 5 30 30 

26 028 Лишња Лишња 7 50 75 

27 
029 

Насеобина 
Лишња  Насеобина Лишња 5 30 50 

28 030 Чорле Чорле 5 30 30 

29 031 Велика Илова Велика Илова 7 50 75 

30 032 Печенег Илова Печенег Илова 5 30 50 

31 033 Шибовска Шибовска 7 50 75 

32 034 Смртићи Горњи Смртићи 7 50 75 

33 035 Палачковци Палачковци 7 50 75 

34 036 
Отпочиваљка - 
Мрачај 

Отпочиваљка 5 30 30 

    

194 
    

  
II 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се на огласним таблама 

Општинске управе, мјесних заједница и на wеб страници Општине Прњавор  

www.opstinaprnjavor.net.  

     

               ПРЕДСЈЕДНИК 

                                                                                             ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                                                                           Сњежана Крајишник, с.р 


